LEI N.º 474/2013
DE 23 DE ABRIL DE 2013.

“REVOGA A LEI QUE DISPÕE SOBRE A INSTITUIÇÃO DO MANUAL DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL (M.I.V.) DO MUNICÍPIO DE JUMIRIM, LEI 139/00, DE  19  DE DEZEMBRO DE 2000”

ADEMIR DO NASCIMENTO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUMIRIM, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE JUMIRIM APROVOU E ELE SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:

Art. 1º- Fica revogada a Lei 139/00 de 19 de dezembro de 2000, que dispõe sobre a instituição do Manual de Identificação Visual (M.I.V.) do Município de Jumirim.
Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Jumirim, 23 de abril de 2013.
         Publicada no átrio da Prefeitura Municipal na data supra.
                               Ademir do Nascimento
                                   Prefeito Municipal